
Selbstfahrende

Scherenbühne

Besonderheiten:

• Elektroantrieb • Verwendung mit Abstützung
• bis zu 25% Steigfähigkeit auch im Aussenbereich
• Geländer abklappbar • In voller Höhe verfahrbar
• Markierungsarme Reifen

Technische Daten

17,50 m

15,50 m

400 kg

? 3,15 m

2,38 m

3,67 m

1,19 m

3,04 x 1,18 m

1,20 m

2,45 m

22x8x16

0,15 m

48V (8 x 6V 360Ah)

71 N/cm²

 5.460 kg

AB Lift®  S175-12 E2WDS

SH 155-12 ES
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Tel +49(0)7393-1552 | Fax +49(0)7393-3316

info@rehm-arbeitsbuehnen.de | www.rehm-arbeitsbuehnen.de

Rehm Arbeitsbühnen GmbH | Eschlestraße 6 | D-89597 Munderkingen

Arbeitshöhe

Plattformhöhe

Traglast

Transporthöhe (mit Geländer)

Transporthöhe (Geländer abgeklappt)

Gesamtlänge

Gesamtbreite

Plattformmaße

Plattformausschub

Radstand

Reifen (Vollgummi)

Bodenfreiheit 

Antrieb (Batterie/Aufladung 220V)

Max. Bodendruck pro Rad

Eigengewicht


